$784.001  X8HJ020308 $784.001

10 SILLA TIPO EJECUTIVA-
01 

1 UND. $890.000  2022001 $890.000

TRASLADO DE ALMACEN No

1
HATO COROZAL

Nit 800012638-2

11 IMPRESORA EPSON 
L3210 - SERIAL 
X8HJ020301 EPSON

1 UND. $784.001  X8HJ020301 $784.001

Son: Veintitres Millones 
Ochocientos Diecisiete Mil 
Un Pesos

Total: $23.817.001

Firma Responsable:

Recibido Por: